ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI SIENA

Assemblea Ordinaria degli Iscritti - Siena

Bilancio consuntivo 2022

Uscite
Descrizione

Affitto locali sede e conguagli

Quota CONAF 2022

Quota Federazione 2021 e 2022
Segreteria compensi da lavoro
Imposte, tasse, contributi

Spese telefoniche

Spese Energia elettrica

Spese Acquedotto

Spese Postali

Spese realizzazione timbri

Cancelleria

PagoPA

Banca (bolli e spese)

Fatturazione elettronica

Spese commercialista e gestionali
Spese per affitto sala evento formativo
Rimborsi spese relatore evento formativo
Rimborsi e storni agli iscritti

Rimborso presidente partecipazione convegno
Assicurazione

Spese Varie

Totale uscite
Rimanenze finali
Banca al 31.12.2022
Cassa al 31.12.2022
Totale a pareggio

Il Tesoriere
Gerardo Lotrecchiano

2023

Importo

7.438,96 €
6.765,00 €
2.916,00 €
4.942,16 €
596,41 €
378,00 €
280,93 €

- €

- €
75,96 €
17,20 €

- €
707,01€

- €

- €
183,00 €

- €
380,00 €

- €
1.013,00 €
138,67 €

25.832,30 €

21.705,12 €
46,33 €
47.583,75 €

Entrate
Descrizione

Quote iscritti anno 2022 e sanzioni 2022
Quote iscritti anni pregressi e sanzioni
Tasse prima iscrizione ordine

Timbri

Errato pagamento assicurazione

Errato versamento quota

Varie

Totale entrate
Esistenze iniziali
Banca al 01.01.2022
Cassa al 01.01.2022
Totale a pareggio

Il Presidente
Riccardo Clemente

Importo

21.060,00 €
2.466,00 €
1.440,00 €

154,00 €

- €
380,00 €
568,22 €

26.068,22 €

21.411,78 €
103,75 €

47.583,75 €



